)

Summertime 0726207 gioco/giocattolo di abilita

Marchio : Summertime

Nome del prodotto : 0726207

Codice prodotto: 0726207

Summertime 0726207. Eta consigliata (min): 5 anno/i

Caratteristiche

Colore del prodotto

Numero minimo di giocatori *
Numero massimo di giocatori
Eta consigliata (min) *
Genere consigliato *

Paese di origine

Codice Intrastat

Avviso di sicurezza

Non adatto ai bambini da 0 a 3 anni
Gestione energetica

Batterie richieste *

Dati su imballaggio

Batterie incluse

Lingue sull'imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Dati logistici

Multicolore

2

2

5 anno/i
Bambino/Bambina
Cina

95069990

x

x

ESP, ITA, Francese, Tedesca, DUT,
Inglese

140 mm
68 mm
450 mm
813 g
Rete

Ampiezza del cartone da spedizione 14 cm

Y

Dati logistici

Lunghezza del cartone da
spedizione

Altezza del cartone da spedizione
Peso netto del cartone di spedizione
Quantita di cartone da spedizione

GTIN (EAN/UPC) del cartone di
spedizione

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale

Peso netto del cartone principale
Quantita per cartone principale
GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Composizione del prodotto

Assemblaggio necessario

Lingue di imballaggio (formato I1SO
639)

6,8 cm

45 cm
813 ¢
1pz

8712051218175

295 mm
395 mm
210 mm
10,1 kg
10,1 kg
12 pz

8712051502045

DUT, Inglese, Tedesca, Francese,
ESP, ITA

Publication date: 13-JAN-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



8712051218175
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